
 

SALMON LEGAL s.r.o. 

IČO: 21222223   

web: www.salmon.legal  |  e-mail: officemanager@salmon.legal 

telefon: +420 774 720 720 | tel. office: +420 220 513 485 

sídlo: Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

pobočka: Špilberk Office Centre, Holandská 2/4, 639 00, Brno 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1 Identifikační údaje zadavatele 

název:    Městská část Praha 14 

sídlo:    Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČ:    00231312 

 

osoba oprávněná jednat:  Jiří Zajac, starosta 

kontaktní osoba:  Petr Brych, vedoucí odboru investičního 

tel.:   +420 225 295 261 

e-mail:   petr.brych@praha14.cz 

adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/  

ID datové schránky: pmabtfa 

2 Identifikace zadávacího řízení 

název:    Rekonstrukce kuchyně ZŠ Generála Janouška 

datum zahájení:   12. prosince 2024 

ev. č. VVZ:   Z2024-062914 

odkaz na profil zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/contract_display_1299.html 

 (dále jen „zadávací řízení“, veřejná zakázka dále jen jako „veřejná zakázka“) 

3 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 

název: SALMON LEGAL s.r.o. 

sídlo: Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

IČ: 21222223 

DIČ: CZ21222223 

 

osoba oprávněná jednat: JUDr. Jan Salmon, jednatel, společník  

kontaktní osoba: JUDr. Jan Salmon 

tel.:  +420 774 720 720 

e-mail:  zakazky@salmon.legal  

ID datové schránky: 58acmuw  

  

mailto:petr.brych@praha14.cz
https://ezak.praha14.cz/
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-062914
https://ezak.praha14.cz/contract_display_1299.html
mailto:zakazky@salmon.legal


 
 

2 

 
 

4 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 28. ledna 2025 dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotazy i odpovědi k nim naleznete 

níže. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručená v 9:28 

Dotaz č. 1: 

„Dovolujeme si Vás požádat o opravu počtu materiálu u venkovního ocelového schodiště. Zábradlí s ozn. Z3 – plná ocel 

kruhová průměr 10mm. Není možné, aby na celé zábradlí bylo 21 m.“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel v součinnosti s projekční kancelář prověřil údaje o množství tyčoviny. Údaj 21 m je skutečně chybný. Správně 

mělo být v tabulce uvedeno 210 m. V přiložené tabulce zámečnických výrobků byla opravena váha oceli u zábradlí Z3. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručená v 15:30 

Dotaz č. 1: 

„Prosíme o přesnou specifikaci níže uvedeného materiálu v rámci stavební části, list „Silnoproud“. 

1. Venkovní nástěnné svítidlo – položka č. 135, 146, 159 a 160 

2. E11 – Osvětlení nad pracovištěm – položka č. 147 a 162“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upřesňuje specifikaci osvětlení následujícím způsobem – požadovány jsou uvedené parametry nebo lepší: 

Nástěnné svítidlo L18  

Materiál Kov 

Barva Černá 

Patice Integrovaný LED modul 

Barva světla Teplá bílá 

Teplota chromatičnosti 3000 K 

Příkon zdroje 12 W 

Max. příkon zdroje 12 W 

Celkový příkon svítidla 12 W 

Světelný tok celkový 560 lm 

Funkce LED technologie  

Průměrná životnost zdroje 30000 h 

Stupeň krytí (IP) IP44 

Napětí 230 V 

 

  



 
 

3 

 
 

Nástěnné světlo L18 s prostorovým čidlem 

Materiál Kov 

Barva Černá 

Patice Integrovaný LED modul 

Barva světla Teplá bílá 

Teplota chromatičnosti 3000 K 

Příkon zdroje 12 W 

Max. příkon zdroje 12 W 

Celkový příkon svítidla 12 W 

Světelný tok celkový 560 lm 

Funkce LED technologie, spínání prostorovým čidlem 

Průměrná životnost zdroje 30000 h 

Stupeň krytí (IP) IP44 

Napětí 230 V 

 

Osvětlení nad pracovištěm 

Technický standard IP65, 3000K, LED technologie, výkon zdroje 50W 

 

 

Dotaz č. 2: 

„Domníváme se, že výrobek S4 – Prahový můstek gumový s rozměry 600x600 mm a výškou prostupu 150 mm není 

standardním výrobkem. Prosíme o poskytnutí referenčního výrobku.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jedná se o typový výrobek pro zakrytí potrubí kondenzátu ve strojovně VZT v místě v místě kde potrubí křižuje servisní 

prostor před VZT jednotkou.  Standardní výška tohoto prvku je 8 cm, což stačí na zakrytí trasy potrubí ve většině délky, kde 

má být zakryto. V místech, kde bude potrubí výše se pryžový krycí můstek podloží tak jak bude potřeba. Předpokládáme 

podložení do výšky 8 cm, které bude provedeno z odřezků těchto pryžových prvků.  

 

S úctou, 

V Praze dne 31. ledna 2025 

JUDr. Jan Salmon, 

smluvní zástupce zadavatele 


